●\ /

AF7P
w

●>

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

I/DSIEG/69OP CONF N9

1 Out 69Em

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto ; Informações (presta)

Proc. 253.523/69

Ao

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho em anexo, o Processo 253*523/69 e informo na

da constar nesta DSIEC sobre os seguintes professores, indicados

em Lista Sêxtupla para o cargo de Vice-Diretor da FACULDADE DE -

farmácia e bioquímica da universidade federal do ceará;

. FRANCISCO DE ASSIS SILVA FURTADO

. LUIZ DE CASTRO BOMPIM

. EDILE DE MEDEIROS SAMPAIO

. EURIGO LITTON PINHEIRO DE FREITAS

. JOSE LIAURlCIO DUARTE MATOS

. JOSE ARIZONA CORDEIRO LEITE

Na oportimidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

da mais alta estima e mui distinta consideração.

Atenciosament.

WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSIEC

P.2153/69